Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING MBJ000080229 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 520 520 32402.48 1111.48 1111.48 0.00 0.00 0.00 34625.44

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Six Hundred and Twenty Five and Forty Four paisa Only